
Zarządzenie NR B.0050.197.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 16.06.2023 r. 

 

w sprawie planu kontroli w latach 2023-2024 realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, w zakresie postępowania z nieczystościami 

ciekłymi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab i art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

§1 

Zatwierdzić plan kontroli zgodności sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych przez właścicieli 

nieruchomości usytuowanych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami, z uwzględnieniem harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Kontrola prowadzona będzie przez upoważnionych pracowników Referatu Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§3 

Dopuszczam następujące formy kontroli: 

1) bezpośrednią kontrolę porządkową przeprowadzaną na terenie nieruchomości; 

2) pośrednią (korespondencyjną) kontrolę dokumentów będących w posiadaniu kontrolowanych 

podmiotów, świadczących o realizacji ustawowych obowiązków  w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 


